

Product Safety Information

Cookie bar Leibniz Pick Up, 24 bars à 28 g

Manufacturer/Responsible Person: Transgourmet Deutschland GmbH & Co. OHG,
Albert-Einstein-Straße 15, 64560 Riedstadt, Deutschland

E-Mail: kontakt@transgourmet.de

Please note the technical data of the products!

Article Number: 181880

Safety Instructions:

- Contains wheat flour: Not suitable for people with gluten intolerance.
- May contain traces of nuts: Danger for nut allergy sufferers.
- High-quality ingredients with a high sugar and fat content: excessive consumption can be harmful to health.
- Store in a cool, dry place: Storage recommendations to prevent loss of quality.